[image: Герб района]

Совет Пучежского муниципального района
Третьего созыва

           Р Е Ш Е Н И Е

от 27.01.2020							№ 317

     г. Пучеж

О внесении изменений в  решение Совета
Пучежского муниципального района от 25.03.2019 № 255
«О структуре администрации Пучежского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в действующей редакции), Уставом Пучежского муниципального района Совет Пучежского муниципального района
р е ш и л:

1. Приложение к решению Совета Пучежского муниципального района от 25.03.2019 № 255 «О структуре администрации Пучежского муниципального района» изложить в новой редакции (прилагается).
	2. Настоящее решение вступает в силу с 1 февраля 2020 года.

Председатель Совета
Пучежского муниципального района                                            В.Н.Филатова

Глава Пучежского муниципального района                                 И.Н. Шипков

                                                                                                                                                                                                                                      Приложение к решению Совета
                                                                                                                                                                                                                                                                 Пучежского муниципального района
                                                                                                                                                                                                                                                                    от 27.01.2020  № 317
СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ ПУЧЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 (
Первый з
аместитель главы администра
ции по экономическому развитию
, строительству и ЖКХ
Финансовый отдел
Управление
сельского хозяйства
Заместитель
главы администрации
 по социальной политике
Отдел образования
и делам молодежи
Отдел
по культуре
 и
туризму

Организационное управление
Отдел
по информационно-аналитической
работе
Комиссия по делам
несовершеннолетних при администрации
района
Комитет
экономического развития, управления муниципальным имуществом, торговли,
конкурсов, аукционов
Управление
городского хозяйства

и ЖКХ района
Отдел по кадровой политике
 и
архивным делам

Юридический отдел
Управление
с
троительства
 и
 архитекту
ры
Отдел по вопросам

ГО ЧС
и мобилизационной работе
Заместитель главы администрации
 по организационной работе
Отдел
бухгалтерского  учета и отчетности
Руководитель службы
по осуществлению муниципального контроля
Пресс-секретарь
Глава Пучежского муниципального района
 –
руководитель администрации Пучежского муниципального района
)
image1.jpeg